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
séj./chem., cuisine. A l'étage : 2 ch., wc 
av. lavabo, grenier. Cellier, chaufferie, jard. 
Garages. Prix hon. inclus de 6% (68.000€ 
NV+4.080€ HN) charge acq.
DPE : F - GES : F  Réf. 23/1039

Tél. 02.33.46.60.64

Maître Damien LEONARD 
Route de Périers - BP 2 - 50430 LESSAY

Tél. 02.33.46.42.55 - www.lessay-notaires.com
Consultez les risques de ces biens sur georisques.gouv.fr - Siren 829 346 550

Lessay 147 296 €

Bourg, maison 73 m², p. de vie, cuis. A/E, 
accès cour, wc. 1er : 3 ch., sde. Gar. 14 m², 
cave. Chauf. électr. Terrain 79 m². Maison 
louée 500€/mois. Prix hon. incl. 5,21% 
(140.000€ NV+7.296€ HN) ch. acq.
DPE : E - GES : C Réf. 063-512

Tél. 02.33.46.42.55 

La FeuiLLie 157 740 €

12 km mer, gde maison à rénover, divisée 
en 2 parties. 1) P. de vie chem., cuis. et 2 
ch. 2) P. de vie chm., cuis., 2 ch. Combles 
amén. Gar. ter. 1.920 m². Px hon. incl. 
5,16% (150.000€ NV+7.740€ HN) ch. acq.
DPE : F - GES : C   Réf. 063-505

Tél. 02.33.46.42.55 

saint-Germain-sur-ay 167 980 €

5 mn plage, maison en pierre, plain-pied, 
94 m² : entr., cuis. amén., véranda, cellier, 
p. de vie av. chem., 2 ch., sde, wc. 1er gre-
nier amén. Gar., déps, jardin. Px hon. incl. 
4,99% (160.000€ NV+7.980€ HN) ch. acq.
DPE : E - GES : E  Réf. 063-499

Tél. 02.33.46.42.55

Pirou 147 296 €

A 5 mn plage, maison de plain-pied, 84 m²  
cuis. amén., p. de vie av. chem., 2 ch., sde, 
wc. 1er 1 ch. Chauf./buand. Appentis, gar., 
box chevaux. Pompe chaleur . Px hon. incl. 
5,21% (140.000€ NV+7.296€ HN) ch. acq.
DPE : C - GES : A  Réf. 063-513

Tél. 02.33.46.42.55

Lessay 177 196 €

Mais. av. vie de pl.-pied, mitoyen. d'un côté, 
95 m² compr. véranda 19 m², p. de vie av. 
coin cuis. A/E, 1 ch., sde, wc. 1er : 2 ch An-
nexe 21 m². Jard. Ter. 864 m². Px hon. incl. 
4,85% (169.000€ NV+8.196€ HN) ch. acq.
DPE : C - GES : A Réf. 063-507

Tél. 02.33.46.42.55

saint-Germain-sur-ay 321 520 €

A 450 m plage, maison 100 m² : ent., p. de 
vie av. poêle granulés av. accès terras., cuis. 
ouv. A/E, wc. 1er : 4 ch., coin bur./dress., 
sde/wc, 2 gar. Ter. 734 m². Px hon. incl. 
3,72% (310.000€ NV+11.520€ HN) ch. acq.
DPE : D - GES : B   Réf. 063-500

Tél. 02.33.46.42.55 

NOT@IRES DU BOCAGE 
20, rue des Juifs - 50210 CERISY-LA-SALLE

Tél. 02.33.46.91.77 - www.notaires-du-bocage.notaires.fr 
Consultez les risques de ces biens sur georisques.gouv.fr - Siren 808 541 122

Roncey 21 200 €

TERRAIN A BATIR : Proche bourg, 
commerces et écoles, 4 terrains à bâtir 
de 1.200 m² chacun. Prix hon. inclus 6% 
(20.000€ NV+1.200€ HN) ch. acq.

      Réf. TAB18
Tél. 02.33.46.88.39

notRe-Dame-De-cenilly 125 800 €

Maison mitoyenne d'un côté compr. rdc : 
cuis., sàm av. insert, salon, sde/wc. 1er : 2 
ch., bur., sde/wc. Gar., jard., bât. de stoc-
kage. Prix hon. inclus de 4,83% (120.000€ 
NV+5.800€ HN) ch. acquéreur.
DPE : D - GES : A   Réf. VM1538

Tél. 02.33.46.88.39

notRe-Dame-De-cenilly 214 200 €

Propriété rurale : idéal propr. chevaux ou 
micro-ferme compr. maison av. cour, gar. et 
potager, dép. agri., hangar, aire béton. Att. 
ens. parcelles agri. 3,8 ha. Prix hon. incl. 
4,49% (205.000€ NV+9.200€ HN) ch. acq.
DPE : F cons. exces. - GES : F   Réf. VM1510

Tél. 02.33.46.88.39

Roncey 172 600 €

Maison de campagne compr. entrée, salon, 
séjour chem., cuis., sde, wc, 4 ch. Grenier 
aménageable. Chaufferie, garage, dépen-
dance. Cour, jard. au Sud. Prix hon. incl. 
4,61% (165.000€ NV+7.600€ HN) ch. acq.
DPE : F cons. exces. - GES : F   Réf. VM1535

Tél. 02.33.46.88.39

Dangy 64 960 €

Maison de village, mitoyenne d'un côté 
compr. séjour chem., cuis., cellier, wc, 2 
ch., sde. Grenier. Cour, jardin non attenant. 
Prix hon. inclus 5,40% (61.500€ NV+3.460€ 
HN) ch. acq.
DPE : G cons. exces. - GES : G   Réf. 1023080

Tél. 02.33.46.88.39

Saint-maRtin-De-cenilly 162 200 €

Proche Roncey av. terres et dép. att., mai-
son à rafraîchir, rdc : entr., gd séj., cuis., 
arr.-cuis., 1 ch., wc. 1er 4 ch., sdb. Gar. 
Cave, étables, cour, jard. Prix hon. inclus 
4,65% (155.000€ NV+7.200€ HN) ch. acqu.
DPE : F cons. exces. - GES : F   Réf. VM1524

Tél. 02.33.46.88.39
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Donville-les-Bains 1 087 800 €

Côté mer, jolie maison de caractère d'en-
vion 191 m² sur terrain clos de murs de 
1.498 m² avec petite dép. et piscine chauf-
fée. Prix hon. inclus de 3,60% (1.050.000€ 
NV+37.800€ HN) charge acquéreur. 
DPE : E - GES : C Réf. 028/1438

Tél. 02.33.50.00.34

Granville 344 500 €

Quartier de la Haute Ville, appartement 
avec vue sur mer situé au 4e étage avec as-
censeur, d'une superficie d'env. 66 m². Prix 
hon. inclus de 6% (325.000€ NV+19.500€ 
HN) charge acquéreur.
DPE : D - GES : D     Réf. 028/1434

Tél. 02.33.50.00.34

Jullouville 371 000 €

Entre route et mer, maison à rénover de 5 
pp d'une surface de 102 m², avec garage 
et petite dép. sur terrain de 635 m². Prix 
honoraires inclus de 6% (350.000€ NV 
+21.000€ HN) charge acquéreur.
DPE : G - GES : C Réf. 028/1458

Tél. 02.33.50.00.34

saint-auBin-Des-Préaux 312 700 €

Maison neuve F5 prête à habiter avec ga-
rage sur terrain de 338 m². Prix honoraires 
inclus de 6% (295.000€ NV+17.700€ HN) 
charge acquéreur. 

DPE : A - GES : A  Réf. 028/1456
Tél. 02.33.50.00.34

Jullouville 430 500 €

Sur les hauteurs, jolie maison de 7 p. of-
frant environ 150 m² dont beau niveau de 
vie de plain-pied sur terrain de 1.250 m². 
Prix honoraires inclus de 5% (410.000€ 
NV+20.500€ HN) charge acquéreur.
DPE : C - GES : A     Réf. 028/1449

Tél. 02.33.50.00.34

Granville 254 400 €

Dans résidence, appt au rdc, F3 d'une sur-
face d'env. 73 m² avec cave et garage. Prix 
hon. inclus de 6% (240.000€ NV+14.400€ 
HN) charge acquéreur.

DPE : D - GES : B   Réf. 028/1430
Tél. 02.33.50.00.34

saint-Pair-sur-Mer 371 000 €

Dans cœur de ville avec vue mer, dans 
l'imm. avec asc, appt F3 en duplex de 
70,91 m² avec cave et garage. Prix hono-
raires inclus de 6% (350.000€ NV+21.000€ 
HN) charge acquéreur.
DPE : D - GES : A             Réf. 028/1451

Tél. 02.33.50.00.34

Genêts 1 036 000 €

Dans la baie du Mont Saint-Michel, maison 
contemporaine de 225 m² sur terrain clos 
et arboré de 8.249 m² avec plan d'eau. 
Prix hon. inclus de 3,60% (1.000.000€ 
NV+36.000€ HN) charge acquéreur.
DPE : C - GES : A Réf. 028/1441

Tél. 02.33.50.00.34

ChaMPCervon 106 000 €

Maison à rénover de 3 pp. offrant envi-
ron 66,50 m² avec garage sur terrain de 
1.174 m². Prix honoraires inclus de 6% 
(100.000€ NV+6.000€ HN) charge acqué-
reur.
 Réf. 028/1450

Tél. 02.33.50.00.34

huDiMesnil 74 200 €

Ancienne maison en pierre, torchis et par-
paing couv. en ard., à rénover, surf. d'env. 
48 m² avec appentis, ter. 3.387 m². Certif. 
urbanisme opérationnel obtenu. Px hon. in-
clus 6% (70.000€ NV+4.200€ HN) ch. acq. 
 Réf. 028/1444 

Tél. 02.33.50.00.34

BriCqueville-sur-Mer 402 800 €

A 5 mn du Havre de la Vanlée, maison en 
pierre de 4 pp offrant env. 112 m² habs avec 
garage sur joli terrain arboré de 2.140 m². 
Prix honoraires inclus de 6% (380.000€ NV 
+22.800€ HN) charge acquéreur.
DPE : D - GES : D                     Réf. 028/1418

Tél. 02.33.50.00.34

linGreville 148 400 €

A 800 m de la mer, maison F3 de 67 m² 
avec grand garage de 39 m² sur terrain 
de 475 m². Prix honoraires inclus de 6% 
(140.000€ NV+8.400€ HN) charge acqué-
reur.
DPE : F - GES : C  Réf. 028/1424

Tél. 02.33.50.00.34
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Bréhal 280 800 €

St-Martin-le-Vieux, maison s/s-sol : buand., 
atel., cuis., 1 ch./sde, wc, gar. Rdc surélevé : 
entr., cuis. A/E, séj./salon, 2 ch., wc, sde. Au 
1er : 1 ch., 1 ch. parent. Jard. Prix hon. incl. 
4% (270.000€ NV+10.800€ HN) ch. acq.
DPE : D - GES : E   Réf. 1042673

Tél. 06.07.90.32.75

Bréhal 748 800 €   

Très belle propriété de caractère sur terr. 
de +1ha av. ses dép. amén. en gîtes : cuis., 
salon/séj., 2e salon, 2 suites, 2 ch. Piscine 
chauffée, belle terrasse, 2 puits. Px hon. incl. 
4% (720.000€ NV+28.800€ HN) ch. acq.
DPE : C - GES : A          Réf. 1048514

Tél. 02.33.61.63.76

CérenCes 202 800 €   

Maison de 125 m2 : véranda 18 m², pce de 
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